
Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CLVP4NFRDNES/ZKJOLRNAA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quinta-feira • 3 de Setembro de 2020 • Ano I • Nº 113

 
 

Prefeitura Municipal de  
Malhador publica: 

 
 
 
• EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO N° 054/2020 ORIUNDO 

DA DISPENSA 33/2020 CONTRATADA: ELETRONVOLT Serviços de 
Engenharia Ltda 



 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO n° 054/2020 oriundo da Dispensa 
033/2020 

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR/SE 
CONTRATADA: ELETRONVOLT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para executar serviços de 
manutenção no sistema de iluminação pública no Município de 
Malhador/Se. 
VALOR GLOBAL: R$40.000,00 (Quarenta mil reais) 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2014 –Manutenção de Serviços Públicos 
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
10015173-FR 
Data de Assinatura: 29/07/2020 
  

 
Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Pregoeira 
 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CLVP4NFRDNES/ZKJOLRNAA

Quinta-feira
3 de Setembro de 2020
2 - Ano I - Nº 113

Extratos de Contratos


		2020-09-03T09:31:21+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




